

Rapport till Karnevalsorganet



Arbetsgruppen för utredandet av Lundakarnevalens valberedningsprocess

Arbetsgruppens syfte har varit att undersöka om Lundakarnevalens valberedningsprocess varit väl fungerande och om den måste på något vis förändras. Arbetsgruppen har undersökt och diskuterat kring det arbete valberedningen utfört inför, och under, Lundakarnevalen 2018.

Arbetsgruppen har varit i kontakt med tidigare karnevalsgeneraler, valberedningen inför Lundakarnevalen 2018, Karnevalskommittén och andra personer av intresse för att tydliggöra den historiska utvecklingen av valberedningsprocessen av såväl Karnevalskommittén, Karnevalsgeneral och andra ansvarsposter. Detta har sedan legat i grund för arbetsgruppen arbete att diskutera alternativa tillvägagångssätt vid valberedandet av dessa poster.

Genom sina undersökningar och diskussioner har arbetsgruppen så här långt kommit fram till följande förslag att föreslå Karnevalsorganet:

- Valberedningsprocessen bör hålla den utformning den hade inför Lundakarnevalen 2018, där en valberedning tillsätts för att sedan välja och föreslå en karnevalskommitté. Valberedningen följer de anvisningar som lämnas till dem av Karnevalsorganet.
- Kommittén bör i sin tur själva välja process för val av personer till andra chefsposter som de anses behöver fyllas utefter organisationens behov (ex. sektionschefer, souschefer etc.).
- Kommittén bör föreslå, genom en intern valprocess, en general inför Karnevalsorganet att (förhoppningsvis) fastställa.
- Valberedningen bör i de fall en kommittéledamot väljs till general skrida i verket och verka för att fyllnadsvälja en person till den eventuellt vakanta kommittéledamotsposten.

Vidare vill arbetsgruppen skicka med sig några tankar inför valberedningsprocessen inför Lundakarnevalen 2022. Valberedningen borde undersöka kandidaternas förmåga till organisatoriskt ledarskap och ledning av ledningsgrupper. Arbetsgruppen anser det viktigt att förebygga kommittéledamöternas förväntningar inför en eventuell intern generalsförelagningsprocess och gruppdynamik.

Somriga hälsningar,

Arbetsgruppen om Lundakarnevalens valberedningsprocess

Patrik Gustafsson, Sara Ramberg, Olle Nordström, Elin Bergström och Ludvig Bodelsson